UBND HUYỆN VÂN HỒ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GD&ĐT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 146/PGDĐT

V/v triển khai công tác Phòng, chống

mại dâm năm 2023

Vân Hồ, ngày 20 tháng 03 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trường học trực thuộc trong toàn huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày 13/03/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Vân Hồ về việc triển khai công tác Phòng, chống mại dâm năm 2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường thực hiện một số nhiệm

vụ sau:

1. Tăng cường tổ chức các hoạt động tuyên truyền, giáo dục nâng cao

nhận thức, giáo dục đạo đức, lối sống, kỹ năng sống cho học sinh về phòng,

chống mại dâm; phòng, chống ma tuý; mua bán người và HIV/AIDS...

2. Thực hiện lồng ghép trong các hoạt động trải nghiệm, hoạt động ngoài

giờ lên lớp, sinh hoạt ngoại khoá...

3. Tham gia tập huấn, bồi dưỡng cho cán bộ quản lý, giáo viên, học sinh

về công tác phòng, chống tệ nạn xã hội nói chung và công tác phòng, chống mại

dâm nói riêng.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị trường học

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
  - Như kính gửi;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, KH-TH.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thanh Hải

2

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-03-23T08:16:12+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Phạm Thanh Hải<haipt.vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T11:00:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gdvadt.vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!